



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	Croissant DD 22AUG22		
Product Code	ZSHOP00034		
Product Description	Delisted due to misalignment between Cybake and production recipe. New version created.		
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	yes	yes
	Fish	no	no
	Gluten	yes	yes
	Lupin	no	no
	Milk	yes	yes
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	no	no
	Sulphites	no	no
Ingredients	Z MEP Pastry Croissant Large x5 NEW (48hr) D26JUN23 (112%), Pasteurised Free Range Liquid Whole Egg, Medium Free Range Eggs Eggs; Z MEP Pastry Croissant Large x5 NEW (48hr) D26JUN23 contains: Wheat Flour (Wheat Flour, Calcium, Iron, Niacin, Thiamine, Flour Treatment Agent (Ascorbic Acid)), Water (21%), Butter (20%) (Milk), Croissant Off Cuts (Croissant Off Cuts) (Gluten, Milk), Sugar, Yeast (2%), Butter (2%) (Milk), Salt		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	1698.3	1358.64
	Energy (kcal)	405.885	324.708
	Fat (g)	22.745	18.196
	Saturates (g)	15.0978	12.0783
	Carbohydrates(g)	43.8156	35.0525
	Total Sugars (g)	7.8805	6.3044
	Protein (g)	6.65584	5.32467
	Salt (g)	1.02053	0.816424
	Fibre (g)	1.94906	1.55925
Storage Conditions			
Additional Information			